様式第34号

農地法第 条の規定による許可後の事業計画変更承認申請書

県 受 付 印 農業委員会受付印

平成 年 月 日

徳島県知事 殿

申 請 者

転用計画者 住所

(当初計画者)

氏名 ㊞

承 継 者 住所

氏名 ㊞

年 月 日付け徳島県指令農林第 号で農地法第 条の規定による許可を

受けた転用計画を次のとおり変更したいので申請します｡

１ 許可を受けた土地の所在､地番､地目､面積

地 目
土 地 の 所 在 地 番

登記簿 現 況
面 積

計 ㎡ ( 田 ㎡ 畑 ㎡ 採草放牧地 ㎡ )

２ 事業計画の変更を必要とする理由(承継を伴う変更の場合は､当初計画の進捗状況及び当初事

業計画が実施できない理由)

３ その他参考となる事項